Р Е Ш Е Н И Е
30 июня 2017 года

                          № 23/138
Об утверждении календарного плана по проведению обучения операторов СПО технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом (QR-кодом)
В соответствии с пунктом 1.5 Поручений председателя избирательной комиссии Краснодарского края для избирательных комиссий муниципальных образований, территориальных избирательных комиссий на июль 2017 года, территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи решила:

Утвердить календарный план по проведению обучения операторов СПО технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом (QR-кодом) (прилагается).
Председатель                                                                           А.А. Хриштакян
Секретарь                                                                                  Д.В. Щусь

Утвержден

решением ТИК

Хостинская г. Сочи

от 30.06.2017 №23/138

Календарный план

по проведению обучения операторов специального программного обеспечения  технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий

Хостинского внутригородского района города Сочи

по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

	Дата проведения
	Мероприятие
	№ УИК
	Ответственные

	17 августа
	Обучающий семинар
	4525, 4527-4532, 4538, 4539
	Хриштакян А. А., Болдырева А. Н.,

Панин Р. С.

	18 августа
	Обучающий семинар
	4504-4507, 4520, 4522-4524, 4526
	Хриштакян А. А., Болдырева А. Н.,

Лугачев С. А.

	21 августа
	Обучающий семинар
	4511-4518, 4537
	Хриштакян А. А., Болдырева А. Н.,

Горохов В. О.

	22 августа
	Обучающий семинар
	4501-4503, 4508-4510, 4534-4536
	Хриштакян А. А., Болдырева А. Н.,

Мусоян А. Л.

	Не позднее

4 сентября
	Краевая системная тренировка
	Все УИК района (кроме №4519, №4521, № 4533)
	Хриштакян А. А., Болдырева А. Н.,

Панин Р. С., Лугачев С. А.,

Горохов В. О., Мусоян А. Л.

	9 сентября
	Краевая системная тренировка
	Все УИК района (кроме №4519, №4521, № 4533)
	Хриштакян А. А., Болдырева А. Н.,

Панин Р. С., Лугачев С. А.,

Горохов В. О., Мусоян А. Л.